

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Областная станция по борьбе с болезнями животных и ветеринарная лаборатория»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах*		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	185	41/45	0/0	10/13	5/5	2/2	24/25	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	108	48	0	13	5	2	28	0	0
из них женщин	85	33	0	7	0	1	25	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

*актуальность заполненных сведений соответствует предоставленным данным на момент проведения исследования

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор учреждения - ветеринарный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел кадровой политики																							
61	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129.1A (129A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129.2A (129A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационно-методологического обеспечения																							
58	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спецотдел																							
78	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-технический отдел																							
130	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ветеринарно-диагностическая лаборатория																						
	<i>Вирусологический отдел</i>																						
30	Ведущий ветеринарный врач	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34	Ветеринарный фельдшер	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
35	Ветеринарный фельдшер	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36	Ведущий лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
131	Санитар ветеринарный	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Бактериологический отдел</i>																						
41	Ведущий ветеринарный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
132	Ветеринарный врач 2 категории	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42	Ветеринарный фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
133	Санитар ветеринарный	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Отдел токсикологии, радиологии, биохимии и кормов</i>																						
134	Ведущий радиолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135	Ведущий ветеринарный врач	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
136	Ведущий лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
137	Санитар ветеринарный	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
138	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
139	Ветеринарный фельдшер	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
140	Санитар ветеринарный	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Отдел госветконтроля, сертификации и сельхозпродукции с испытательным центром</i>																						
141A	Ветеринарный фельдшер	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
141.1A (141A)	Ветеринарный фельдшер	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
142	Санитар ветеринарный 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Серологический отдел</i>																						
50	Ветеринарный фельдшер	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
51	Ветеринарный фельдшер	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
52	Санитар ветеринарный	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Метрологический отдел</i>																						
53	Главный метролог, заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-хозяйственный блок																						
115	Заместитель директора по финансово-плановой и хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел финансового анализа и закупок</i>																						
143A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(143А)																							
	Хозяйственный отдел материально-технического снабжения																						
66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Санитар ветеринарный	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
70	Водитель спецавтомобиля(ГАЗ-3309-ДУК-1-01)	3.1	3.3	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля (LADA Samara Гос.№ Н331КК40)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автомобиля (Lada Largus Гос.№О246ОС40)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля (Chevrolet NIVA Гос.№ О404СХ40)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Черняева М.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по организации лабораторно-диагностической работы
(должность)

(подпись)

Храмов В.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Поликахин В.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ГБУ КО «Областные СББЖ и ветлаборатория»
(должность)

(подпись)

Гуркина А.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель директора по финансово - плановой и хозяйственной работе
(должность)

(подпись)

Лыскова Г.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель директора по организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно-профилактической работе
(должность)


(подпись)

Коробова С.О.
(Ф.И.О.)

06.10.2020
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Иванова И.И.
(Ф.И.О.)

06.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4078
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Давидович Т.Ю.
(Ф.И.О.)

15.09.2020
(дата)